АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ
/

г / '

»■

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Рб  а&ртогъпу. № J//P

О внесении изменений в постановление главы администрации города Рязани
от 18.09.2006 № 3098 «Об утверждении Положения о городском смотре-конкурсе
«На лучший комитет (совет) территориального общественного самоуправления»

В целях приведения в соответствие с постановлением администрации города Рязани от

13.07.2012 № 3641 «О внесении изменений в постановление администрации города Рязани

от 13.10.2011 № 4419 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие

территориального общественного самоуправления в городе Рязани на 2012 - 2015 годы»,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление главы администрации города Рязани от 18.09.2006 № 3098

«Об утверждении Положения о городском смотре-конкурсе «На лучший комитет (совет)

территориального общественного самоуправления» (в редакции постановлений

администрации города Рязани от 05.11.2009 № 8093, от 23.06.2010 № 2618, от 13.07.2012

№ 3690) следующее изменение:

в пункте 4 слова «в пределах средств, предусмотренных пунктом 5.1 раздела 5

«Перечень мероприятий ДЦП» долгосрочной целевой программы «Развитие

территориального общественного самоуправления в городе Рязани на 2012 - 2015 годы»,

утвержденной постановлением администрации города Рязани от 13.10.2011 № 4419»

заменить словами «в пределах средств, предусмотренных пунктом 6.1 раздела 5 «Перечень

мероприятий ДЦП» долгосрочной целевой программы «Поддержка общественной

инициативы и развитие территорий в городе Рязани на 2012 - 2015 годы», утвержденной

постановлением администрации города Рязани от 13.10.2011 № 4419».

2. Внести в Положение о городском смотре-конкурсе «На лучший комитет (совет)

территориального общественного самоуправления», утвержденное постановлением главы

администрации города Рязани от 18.09.2006 № 3098 «Об утверждении Положения о

городском смотре-конкурсе «На лучший комитет (совет) территориального общественного

2

самоуправления» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 05.11.2009

№ 8093, от 23.06.2010 № 2618, от 13.07.2012 № 3690), следующее изменение:

в пункте 3.1 слова «пунктом 5.1 раздела 5 «Перечень мероприятий ДЦП»

долгосрочной целевой программы «Развитие территориального общественного

самоуправления в городе Рязани на 2012 - 2015 годы», утвержденной постановлением

администрации города Рязани от 13.10.2011 № 4419» заменить словами «пунктом 6.1

раздела 5 «Перечень мероприятий ДЦП» долгосрочной целевой программы «Поддержка

общественной инициативы и развитие территорий в городе Рязани на 2012 - 2015 годы»,

утвержденной постановлением администрации города Рязани от 13.10.2011 № 4419».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации В.Е.Артемов